
 

 
 

 
 
 
 
 

Istituto Statale d’Istruzione Secondaria Superiore “Ugo Foscolo” 
AMMINISTRAZIONE FINANZA E MARKETING - TURISTICO - COSTRUZIONE AMBIENTE E TERRITORIO 

LICEO SCIENTIFICO TRADIZIONALE - SCIENTIFICO SCIENZE APPLICATE - LICEO LINGUISTICO – LICEO SCIENZE UMANE – LICEO CLASSICO – CPIA CASERTA  
Via Orto Ceraso - 81057 - TEANO - Caserta 

Dirigente Tel. 0823/875802 -  Segreteria Tel. e Fax. 0823/657568 - C.M. CEIS00400E - C.F. 80103220614 
Sede di Sparanise  Via Calvi, 35 - Tel. 0823/874365 

ceis00400e@pec.istruzione.it - ceis00400e@istruzione.it –paolo.mesolella1@gmail.com – www.foscoloteano  

 

1 

United Nations 
Educational, Scientific and 

Cultural Organization 

ISISS “Ugo Foscolo” Teano 
Member of UNESCO 
Associated Schools 

 

            Al personale ATA – Albo-sito web 

 

 Il DIRIGENTE 

Viste le norme che regolano la materia; 

Visto il CCNL sulla mobilità A.S. 2020/2021; 

Esaminati gli atti a disposizione, nonché le dichiarazioni e le schede individuali rese dagli interessati, 

DISPONE 

Sono pubblicate in data odierna all’albo e sul sito web dell’Istituto le graduatorie interne provvisorie del personale 

ATA  dell’ISISS “U. Foscolo” di Teano-Sparanise. 

Avverso le graduatorie è ammesso reclamo entro 07 giorni dalla pubblicazione. Nel medesimo termine si può 

produrre richiesta di correzione di errori materiali. 

Attenzione: per effetto della legge sulla privacy la stampa delle graduatorie non contiene alcuni dati personali e 

sensibili che concorrono alla costituzione della stessa. Gli interessati o contro interessati potranno eventualmente 

accedere ai suddetti dati secondo le modalità previste dalla legge sulla trasparenza degli atti amministrativi. 

                                                                                                 Firmato 

Il Dirigente Scolastico 

Prof. Paolo Mesolella  

Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ai sensi dell’art.3, 2° comma ,D.L. n. 39/1993 

 

 




